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[Formanden.] 
Eventuelt: Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Foranstaltninger til 
Fremme af Afsætningen af Kvæg og 
Oksekød. 

Mødet hævet Kl. 1615. 

14de  Møde .  

Tirsdag den 30. Oktober Kl. 16 20. 

Formanden: Jeg udbeder mig Tingets 
Samtykke til i dette Møde at lade foretage 
Behandling af den eneste paa Dagsordenen 
opførte Sag. Hvis ingen gør Indsigelse, 
betragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold). Det er givet. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov 
om Foranstaltninger- til Fremme af Afsæt- 
ningen af Kvæg og Ohsehød. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 601). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ordføreren (Larsen [ Bjerre ] ): Jeg til- 
lader mig at anbefale ærede Medlemmer at 
stemme for Lovforslaget, som det nu fore- 
ligger. 

Brorsen: Lovforslaget, som det nu er 
affattet, er ikke tilfredsstillende for os. 
Der er imidlertid et lille Haab om, da Lov- 
forslaget nu skal behandles videre og gaa 
op til Landstinget, at der sker en lille Æn- 
dring i det andet høje Ting. Jeg skal derfor 
tilraade Tingets Medlemmer at undlade at 
stemme her ved tredie Behandling. 

Fibiger: Den Affattelse, som Lov- 
orslaget hair faaet efter Afstemningen ved 

anden Behandling, er jo ikke saadan, som 
vi kunde ønske det, men vi haaber, da det 
er ønskeligt, at der kommer en Kødlov, at 
det i Landstinget skal lykkes at forme Lov- 
forslaget saadan, at det kan vinde Tilslut- 
ning. Derfor skal jeg anbefale, at vi und- 
lader at stemme ved Afstemningen nu. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges med 68 Stemmer mod 5; 42 Med- 
lemmer tilkendegav, at de hverken ønskede 
at stemme for eller imod. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Onsdag den 31. Oktober, Kl. 13 
med følgende Dagsorden: 

1) Forespørgsel til Stats- og Forsvarsmini- 
steren af Holstein angaaende Forøgelse 
af Landets Forsvarsberedskab. 

2) Fortsættelse af første Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret 

fra 1. April 1935 til 31. Marts 1936. 

Mødet hævet Kl. 16 25. 

15de  Møde.  

Onsdag den 31. Oktober Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af Dags Dato 
meddeler Statsministeren, at han ønsker 
her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Bestemmelser om Foran- 
dringer i Grundloven. 

I Skrivelse af Gaars Dato meddeler 
Undervisningsministeren, at han ønsker her 
i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Det kongelige Teater 
og om Oprettelsen af en kulturel Fond. 


